
ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE 
  

 

    AVVISO POST INFORMAZIONE 

Opere di adduzione dalla diga di Montedoglio alla Valdichiana. Ponte tubo con passerella 

ciclopedonale sul Canale Maestro della Chiana in loc. San Zeno, Comune di Arezzo 

Procedura negoziata, previo avviso di manifestazione di interesse, ai sensi dell'art. 36 comma 

2 lett. c) D.lgs 18/04/2016 n. 50   

 
CUP F15E08000140001   CIG 8134393973 

Disposizione del 25/09/2019 n. 221 

Avviso di manifestazione di interesse del 18/10/2019 prot. 2238 

37 manifestazioni di interesse 

Verbale sorteggio del 25/11/2019  

Lettera di invito del 17/12/2019 prot. 2695 

Sono stati invitati i seguenti concorrenti: 

BOEMIO COSTRUZIONI METALLICHE SAS DI BOEMIO FRANCESCO E C. 
Prot. n. 933533 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

ciccotti lavorazione metalli srl 
Prot. n. 933534 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

COSTRUZIONI CICUTTIN S.R.L. 
Prot. n. 933535 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

POOLMECCANICA LORENZON SRL 
Prot. n. 933536 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

2P COSTRUZIONI GENERALI SRL 
Prot. n. 933537 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 
Prot. n. 933538 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

CARPENTERIA CARENA S.R.L. 
Prot. n. 933539 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

IN.TE.SE. COSTRUZIONI D'ACCIAIO S.R.L. 
Prot. n. 933540 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

PANIZZA 1914 SRL 
Prot. n. 933541 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

CIPA SOCIETA' PER AZIONI 
Prot. n. 933542 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

PALASER SRL 
Prot. n. 933543 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

C.M.M. F.LLI RIZZI S.R.L. 
Prot. n. 933544 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

ICOM SRL 
Prot. n. 933545 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 



CGX-COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 
Prot. n. 933546 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

OFFICINE COS.MET. S.R.L. 
Prot. n. 933547 del 17/12/2019 - Assegnato dal sistema 

Hanno presentato offerta n. 5 (cinque) imprese: 

02674880642 2P COSTRUZIONI GENERALI SRL 

01101950176 RAGGRUPPAMENTO - C.M.M. F.LLI RIZZI S.R.L. 

06410060013 RAGGRUPPAMENTO - CARPENTERIA CARENA S.R.L. 

05122790636 CIPA SOCIETA' PER AZIONI 

01685300400 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 

 

La procedura è stata aggiudicata con disposizione del 18/02/2020   n. 18   al Consorzio Artigiani 

Romagnolo con sede in Rimini (RN) via Caduti di Marzabotto, 47 (C.F. 01685300400) con la 

consorziata GM costruzioni srl   per l’importo di € 504.319,629 (pari ad un ribasso percentuale 

sull’importo a base d’asta del 23,39%) oltre ad € 35.000,00 per oneri per la sicurezza per un totale 

di € 539.319,629 oltre I.V.A 

Il Responsabile del Procedimento: Ing. Thomas Cerbini 

 

 


